
Gaumeisterschaft Gau Weilheim 2014
16.02.2014     in Polling DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.10

Luftgewehr Schützenklasse Seite: 1

Stand: 15.02.2014 21:45 Uhr 1.DG 2.DG 3.DG 4.DG Gesamt

1 119 Reiter, Michael  0430... SSV Weilheim 97 96 98 96 387

2 178 Wörle, Quirin  0430... SSV Weilheim 94 96 95 96 381

3 138 Hackl, Andreas  0430... SV Forst 95 94 92 96 377

4 182 Wiedemann, Martin  0430... SSV Weilheim 90 93 94 96 373

5 68 Fischer, Max  0430... SSV Weilheim 92 93 94 93 372

6 67 Angermeier, Harald  0430... SSV Weilheim 92 93 93 92 370

7 140 Bauer, Michael  0430... SSV Weilheim 93 94 87 93 367

8 139 Kölbl, Simon  0430... SSV Weilheim 90 91 91 94 366

9 141 Herrmann, Maximilian  0430... Sportschützen Marnbach-De... 87 91 91 95 364
10 96 Echtler, Martin  0430... SSV Weilheim 92 91 88 93 364
11 95 Heinzel, Anton  0430... St. Hubertus Eberfing 92 92 91 89 364
12 179 Ponholzer, Benedikt  0430... SSV Weilheim 88 92 90 92 362
13 176 Blieninger, Norbert  0430... Pollingia Polling 90 86 89 93 358
14 143 Kling, Florian  0430... Sportschützen Marnbach-De... 86 89 89 93 357
15 112 Svobodny, Martin  0430... SSV Weilheim 86 86 91 91 354
16 113 Müller, Markus  0430... SSV Weilheim 91 84 89 88 352
17 90 Gilg, Manfred  0430... Pollingia Polling 77 91 93 89 350
18 85 Kosewitz, Markus  0430... SG Schöffau 72 89 85 86 332
19 175 Boscolo, Sebastian  0430... Pollingia Polling 83 66 81 88 318
20 86 Morel, Christoph  0430... SG Schöffau 69 77 77 82 305
21 81 Merle, Andreas  0430... SG Schöffau 73 75 76 79 303
22 97 Maier, Benedikt  0430... St. Hubertus Eberfing 0 0 0 0 0

92 Mayer, Alexander  0430... Pollingia Polling 0 0 0 0 0
144 Märkl, Claus  0430... Sportschützen Marnbach-De... 0 0 0 0 0

79 Schlenz, Sebastian  0430... SV Dürnhausen-Habach 0 0 0 0 0



Gaumeisterschaft Gau Weilheim 2014
16.02.2014     in Polling DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.10

Luftgewehr Schützenklasse Seite: 1

Stand: 17.02.2014 21:25 Uhr Gesamt

1  0430044 SSV Weilheim 1 1141 Ringe

119 Reiter, Michael 387
178 Wörle, Quirin 381
182 Wiedemann, Martin 373

2  0430044 SSV Weilheim 3 1109 Ringe

68 Fischer, Max 372
67 Angermeier, Harald 370

140 Bauer, Michael 367

3  0430044 SSV Weilheim 3 1092 Ringe

139 Kölbl, Simon 366
96 Echtler, Martin 364

179 Ponholzer, Benedikt 362

4  0430044 SSV Weilheim 4 1064 Ringe

176 Blieninger, Norbert 358
112 Svobodny, Martin 354
113 Müller, Markus 352

5  0430026 Pollingia Polling 1022 Ringe

92 Mayer, Alexander 354
90 Gilg, Manfred 350

175 Boscolo, Sebastian 318

6  0430033 SG Schöffau 940 Ringe

85 Kosewitz, Markus 332
86 Morel, Christoph 305
81 Merle, Andreas 303



Gaumeisterschaft Gau Weilheim 2014
16.02.2014     in Polling DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.11

Luftgewehr Damenklasse Seite: 1

Stand: 20.03.2014 19:17 Uhr 1.DG 2.DG 3.DG 4.DG Gesamt

1 98 Freisl, Beate  0430... SSV Weilheim 98 94 97 96 385

2 120 Kistler, Maria-Kristin  0430... SSV Weilheim 1 97 94 98 93 382

3 123 Steiger, Regina  0430... SSV Weilheim 1 95 96 95 95 381

4 89 Holzer, Irmgard  0430... SSV Weilheim 2 93 94 94 95 376

5 115 Sterzer, Martina  0430... SSV Weilheim 2 92 100 89 94 375

6 75 Speer, Veronika  0430... Frohsinn Hohenberg 93 94 95 93 375

7 80 Fahmüller, Monika  0430... SSV Weilheim 2 93 95 92 94 374

8 137 Schubert, Lisa  0430... SSV Weilheim 1 89 91 93 94 367

9 99 Maier, Verena  0430... St. Hubertus Eberfing 95 90 91 91 367
10 88 Zankl, Birgit  0430... Pollingia Polling 85 86 84 80 335



Gaumeisterschaft Gau Weilheim 2014
16.02.2014     in Polling DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.11

Luftgewehr Damenklasse Seite: 1

Stand: 20.03.2014 19:17 Uhr Gesamt

1  0430044 SSV Weilheim 1 1130 Ringe

120 Kistler, Maria-Kristin 382
123 Steiger, Regina 381
137 Schubert, Lisa 367

2  0430044 SSV Weilheim 2 1125 Ringe

89 Holzer, Irmgard 376
115 Sterzer, Martina 375

80 Fahmüller, Monika 374



Gaumeisterschaft Gau Weilheim 2014
16.02.2014     in Polling DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.20

Luftgewehr Schülerklasse m Seite: 1

Stand: 15.02.2014 21:46 Uhr 1.DG 2.DG Gesamt

1 127 Ulbrich, Maximilian  0430... SSV Weilheim 91 97 188

2 126 Schwarz, Raphael  0430... SSV Weilheim 93 92 185

3 131 Wilms, Timo  0430... SSV Weilheim 91 93 184

4 128 Lautenbacher, Florian  0430... SSV Weilheim 63 80 143

5 154 Schultz, Alexander  0430... SSV Weilheim 61 59 120

6 153 Steier, Moritz  0430... SSV Weilheim 52 58 110

7 148 Piller, Konstantin  0430... Sportschützen Marnbach-Deutenh... 47 59 106



Gaumeisterschaft Gau Weilheim 2014
16.02.2014     in Polling DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.21

Luftgewehr Schülerklasse w Seite: 1

Stand: 15.02.2014 21:46 Uhr 1.DG 2.DG Gesamt

1 129 Bartl, Theresa  0430... SSV Weilheim 90 91 181

2 130 Heinrich, Tabea  0430... SSV Weilheim 87 88 175

3 185 Braitmaier, Kim Svenja  0430... SSV Weilheim 82 81 163

4 125 Ischwang, Mirjam  0430... Alt-Bernried Bernried 72 80 152

5 152 Pierson, Lea  0430... SSV Weilheim 73 70 143

6 146 Pinsberger, Jasmin  0430... Sportschützen Marnbach-Deutenh... 72 68 140

7 108 Nowak, Helena  0430... SG Huglfing 68 67 135

8 188 Peichl, Elisa  0430... SSV Weilheim 70 62 132

9 151 Michel, Annalena  0430... SSV Weilheim 77 52 129
10 107 Kasper, Julia  0430... SG Huglfing 60 67 127



Gaumeisterschaft Gau Weilheim 2014
16.02.2014     in Polling DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.20

Luftgewehr Schülerklasse m Seite: 1

Stand: 17.02.2014 21:32 Uhr Gesamt

1  0430044 SSV Weilheim 554 Ringe

127 Ulbrich, Maximilian 188
126 Schwarz, Raphael 185
129 Bartl, Theresa 181

2  0430044 SSV Weilheim 2 522 Ringe

131 Wilms, Timo 184
130 Heinrich, Tabea 175
185 Braitmaier, Kim Svenja 163

3  0430044 SSV Weilheim 3 406 Ringe

128 Lautenbacher, Florian 143
152 Pierson, Lea 143
154 Schultz, Alexander 120

4  0430044 SSV Weilheim 4 371 Ringe

188 Peichl, Elisa 132
151 Michel, Annalena 129
153 Steier, Moritz 110



Gaumeisterschaft Gau Weilheim 2014
16.02.2014     in Polling DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.30

Luftgewehr Jugendklasse m Seite: 1

Stand: 18.02.2014 17:15 Uhr 1.DG 2.DG 3.DG 4.DG Gesamt

1 132 Ulbrich, Johannes  0430... SSV Weilheim 1 92 91 96 88 367

2 186 Braitmaier, Robin  0430... SSV Weilheim 1 89 88 92 89 358

3 189 Brücklmayr, Thomas  0430... FSG Weilheim 93 81 87 84 345

4 104 Steidl, Markus  0430... St. Hubertus Eberfing 83 85 85 90 343

5 134 Völker, Maximilian  0430... SSV Weilheim 2 81 87 78 72 318

6 150 Weinzierl, Christian  0430... SSV Weilheim 70 75 58 61 264

na 83 Schwaller, Jakob  0430... SG Schöffau 0 0 0 0 0



Gaumeisterschaft Gau Weilheim 2014
16.02.2014     in Polling DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.31

Luftgewehr Jugendklasse w Seite: 1

Stand: 18.02.2014 17:03 Uhr 1.DG 2.DG 3.DG 4.DG Gesamt

1 102 Steidl, Verena  0430... St. Hubertus Eberfing 89 91 87 89 356

2 106 Ottinger, Vanessa  0430... SG Huglfing 88 89 88 89 354

3 103 Aderbauer, Lena  0430... St. Hubertus Eberfing 77 88 88 81 334

4 145 Pinsberger, Isabelle  0430... SSV Weilheim 1 78 85 87 79 329

5 147 Piller, Anna-Sophie  0430... SSV Weilheim 2 79 82 76 76 313

6 149 Michel, Katharina  0430... SSV Weilheim 2 81 66 76 83 306



Gaumeisterschaft Gau Weilheim 2014
16.02.2014     in Polling DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.30

Luftgewehr Jugendklasse m Seite: 1

Stand: 18.02.2014 17:09 Uhr Gesamt

1  0430044 SSV Weilheim 1 1054 Ringe

132 Ulbrich, Johannes 367
186 Braitmaier, Robin 358
145 Pinsberger, Isabelle 329

2  0430005 St. Hubertus Eberfing 1033 Ringe

102 Steidl, Verena 356
104 Steidl, Markus 343
103 Aderbauer, Lena 334

3  0430044 SSV Weilheim 2 937 Ringe

134 Völker, Maximilian 318
147 Piller, Anna-Sophie 313
149 Michel, Katharina 306



Gaumeisterschaft Gau Weilheim 2014
16.02.2014     in Polling DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.40

Luftgewehr Juniorenklasse m A Seite: 1

Stand: 04.05.2014 18:23 Uhr 1.DG 2.DG 3.DG 4.DG Gesamt

1 194 Schapfl, Johannes  0430... SG Huglfing 96 96 97 96 385

2 69 Fischer, Simon  0430... SG Huglfing 97 92 97 94 380

3 117 Krötz, Vitus  0430... SSV Weilheim 1 92 91 94 93 370

4 105 Saal, Florian  0430... SG Huglfing 91 89 91 97 368

5 87 Kölbl, Dominik  0430... Pollingia Polling 84 96 95 88 363

na 180 Wandinger, Stefan  0430... SSV Weilheim 0 0 0 0 0



Gaumeisterschaft Gau Weilheim 2014
16.02.2014     in Polling DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.40

Luftgewehr Juniorenklasse m A Seite: 1

Stand: 28.06.2014 16:45 Uhr Gesamt

1  0430015 SG Huglfing 1133 Ringe

194 Schapfl, Johannes 385
69 Fischer, Simon 380

105 Saal, Florian 368

2  0430044 SSV Weilheim 1 1088 Ringe

117 Krötz, Vitus 370
116 Schöber, Felix 370
183 Forschner, Simon 348



Gaumeisterschaft Gau Weilheim 2014
16.02.2014     in Polling DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.41

Luftgewehr Juniorenklasse w A Seite: 1

Stand: 15.02.2014 21:47 Uhr 1.DG 2.DG 3.DG 4.DG Gesamt

1 181 Schmalz, Michaela  0430... SSV Weilheim 93 96 90 91 370

2 124 Ischwang, Raphaela  0430... Alt-Bernried Bernried 92 90 93 92 367

3 76 Mayr, Andrea  0430... SSV Weilheim 84 84 89 94 351



Gaumeisterschaft Gau Weilheim 2014
16.02.2014     in Polling DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.41

Luftgewehr Juniorenklasse w A Seite: 1

Stand: 17.02.2014 21:33 Uhr Gesamt

1  0430044 SSV Weilheim 1100 Ringe

168 Schumacher, Jessica 369
169 Kohlhofer, Ramona 368
101 Kögl, Katharina 363



Gaumeisterschaft Gau Weilheim 2014
16.02.2014     in Polling DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.42

Luftgewehr Juniorenklasse m B Seite: 1

Stand: 15.02.2014 21:47 Uhr 1.DG 2.DG 3.DG 4.DG Gesamt

1 116 Schöber, Felix  0430... SSV Weilheim 87 92 96 95 370

2 183 Forschner, Simon  0430... SSV Weilheim 85 89 85 89 348

3 190 Wandinger, Stefan  0430... SSV Weilheim 84 76 87 83 330

4 84 Buchberger, Dominikus  0430... SG Schöffau 54 72 63 68 257



Gaumeisterschaft Gau Weilheim 2014
16.02.2014     in Polling DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.43

Luftgewehr Juniorenklasse w B Seite: 1

Stand: 15.02.2014 21:48 Uhr 1.DG 2.DG 3.DG 4.DG Gesamt

1 168 Schumacher, Jessica  0430... SSV Weilheim 92 92 91 94 369

2 169 Kohlhofer, Ramona  0430... SSV Weilheim 92 94 88 94 368

3 136 Bertl, Natalie  0430... SV Forst 89 94 95 88 366

4 101 Kögl, Katharina  0430... SSV Weilheim 89 93 92 89 363

5 82 Schwaller, Katharina  0430... SG Schöffau 81 75 76 85 317



Gaumeisterschaft Gau Weilheim 2014
16.02.2014     in Polling DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.50

Luftgewehr Herren-Altersklasse Seite: 1

Stand: 15.02.2014 21:48 Uhr 1.DG 2.DG 3.DG 4.DG Gesamt

1 70 Schöber, Christian  0430... SSV Weilheim 97 95 96 95 383

2 74 Kuhn, Karl  0430... SSV Weilheim 94 95 95 94 378

3 51 Nutzinger, Josef  0430... SSV Weilheim 93 95 94 90 372

4 133 Ulbrich, Alois  0430... SSV Weilheim 90 94 94 91 369

5 52 Fischer, Herbert  0430... SSV Weilheim 89 92 91 96 368

6 100 Mayr, Josef  0430... St. Hubertus Eberfing 93 91 87 95 366

7 110 Müller, Anton  0430... SSV Weilheim 89 93 89 93 364

8 93 Klotz, Hannes  0430... Pollingia Polling 94 89 89 91 363

9 72 Leis, Matthias  0430... SSV Weilheim 90 94 90 89 363
10 111 Svobodny, Walter  0430... SSV Weilheim 90 90 90 89 359
11 187 Schwelle, Peter  0430... FSG Weilheim 77 73 77 81 308



Gaumeisterschaft Gau Weilheim 2014
16.02.2014     in Polling DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.50

Luftgewehr Herren-Altersklasse Seite: 1

Stand: 17.02.2014 21:33 Uhr Gesamt

1  0430044 SSV Weilheim 1123 Ringe

70 Schöber, Christian 383
51 Nutzinger, Josef 372
52 Fischer, Herbert 368



Gaumeisterschaft Gau Weilheim 2014
16.02.2014     in Polling DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.51

Luftgewehr Damen-Altersklasse Seite: 1

Stand: 15.02.2014 21:49 Uhr 1.DG 2.DG 3.DG 4.DG Gesamt

1 54 Plötz, Ursula  0430... SSV Weilheim 91 94 97 97 379

2 109 Fischer, Claudia  0430... SSV Weilheim 96 91 95 95 377

3 121 Gehm, Renate  0430... SSV Weilheim 92 91 94 95 372

4 142 Kling, Safia  0430... Sportschützen Marnbach-De... 91 95 91 95 372

5 64 Fabian, Claudia  0430... ESV Weilheim 92 90 90 93 365

6 122 Schneid, Irmgard  0430... Alt-Bernried Bernried 88 87 93 93 361

7 118 Echtler, Gabriele  0430... SSV Weilheim 89 90 90 88 357

8 135 Neuchl, Brigitte  0430... SV Penzberg 80 88 85 72 325



Gaumeisterschaft Gau Weilheim 2014
16.02.2014     in Polling DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.51

Luftgewehr Damen-Altersklasse Seite: 1

Stand: 17.02.2014 21:43 Uhr Gesamt

1  0430044 SSV Weilheim 1128 Ringe

54 Plötz, Ursula 379
109 Fischer, Claudia 377
121 Gehm, Renate 372



Gaumeisterschaft Gau Weilheim 2014
16.02.2014     in Polling DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.60

Luftgewehr Seniorenklasse A m Seite: 1

Stand: 15.02.2014 21:49 Uhr 1.DG 2.DG 3.DG 4.DG Gesamt

1 1 Keller, Franz  0430... SG Huglfing 92 95 92 90 369

2 162 Ferchl, Sebastian  0430... FSG Weilheim 90 91 96 91 368

3 13 Freisl, Franz  0430... SSV Weilheim 91 92 92 89 364

4 10 Strobl, Leonhard  0430... SSV Weilheim 86 88 89 92 355

5 114 Schmid, Manfred  0430... SSV Weilheim 89 91 85 89 354

6 59 Dürr, Franz  0430... SG Schöffau 74 87 87 87 335

7 161 Fittipaldi, Antonio  0430... FSG Weilheim 75 66 71 58 270

8 77 Hübner, Leo  0430... SV Dürnhausen-Habach 0 0 0 0 0



Gaumeisterschaft Gau Weilheim 2014
16.02.2014     in Polling DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.10.60

Luftgewehr Seniorenklasse A m Seite: 1

Stand: 31.03.2014 21:13 Uhr Gesamt

1  0430044 SSV Weilheim 1073 Ringe

13 Freisl, Franz 364
10 Strobl, Leonhard 355

114 Schmid, Manfred 354



Gaumeisterschaft Gau Weilheim 2014
16.02.2014     in Polling DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.61

Luftgewehr Seniorenklasse A w Seite: 1

Stand: 15.02.2014 21:49 Uhr 1.DG 2.DG 3.DG 4.DG Gesamt

1 160 Hopf, Elke  0430... FSG Weilheim 80 86 90 92 348



Gaumeisterschaft Gau Weilheim 2014
16.02.2014     in Polling DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.62

Luftgewehr Seniorenklasse B m Seite: 1

Stand: 15.02.2014 21:54 Uhr 1.DG 2.DG 3.DG 4.DG Gesamt

1 41 Bartl, Josef  0430... SSV Weilheim 89 90 90 86 355

2 78 Schlenz, Peter  0430... SV Dürnhausen-Habach 0 0 0 0 0

57 Spennesberger, Tobias  0430... SG Schöffau 0 0 0 0 0



Gaumeisterschaft Gau Weilheim 2014
16.02.2014     in Polling DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.63

Luftgewehr Seniorenklasse B w Seite: 1

Stand: 15.02.2014 21:50 Uhr 1.DG 2.DG 3.DG 4.DG Gesamt

1 58 Spennesberger, Therese  0430... SG Schöffau 73 82 79 80 314



Gaumeisterschaft Gau Weilheim 2014
16.02.2014     in Polling DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.10.92

Luftgewehr KB ohne Federbock Seite: 1

Stand: 17.02.2014 21:47 Uhr 1.DG 2.DG 3.DG 4.DG Gesamt

1 73 Kuhn, Silke  0430... SG Antdorf 99 99 96 99 393
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